

Snoreeze spray do gardła pod chrapaniu, 14 ml



Cena: 28,99 zł

Opis słownikowy

Postać	Spray
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	APC INSTYTUT SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

SNOREEZE spray do gardła p/chrapaniu 14ml

Snoreeze Anti-Snoring Throat Spray działa na główną przyczynę chrapania: odwodnienie i wibracje tkanki miękkiej w tylnej części gardła. Unikalna formuła mikrosfer nawilża tę tkankę miękką, zapewniając do 8 godzin ulgi w chrapaniu.

Snoreeze Anti-Snoring Throat Spray działa na główną przyczynę chrapania: odwodnienie i wibracje tkanki miękkiej w tylnej części gardła.

Szybko działająca ulga. Formuła termo-żelu zmienia konsystencję w odpowiedzi na naturalne ciepło Twojego ciała. Pogrubia, aby mikrosfery otaczające kluczowe składniki pozostały tam, gdzie są najbardziej skuteczne.

Skuteczny i długotrwały. Udowodniono klinicznie, że ten spray na chrapanie na gardło działa do 8 godzin. Formuła zawiera wielowarstwowe mikrosfery, które zapewniają kontrolowany efekt uwalniania w czasie.

Formuła przeciwwzapalna. Formuła przyspiesza naprawę tkanek miękkich w gardle uszkodzonych przez wibracje spowodowane chrapaniem.

Spray do gardła Snoreeze jest dostępny w pojemności 23,5 ml i wystarcza na 50 nocy.

Zastosowanie:

Aby uzyskać najlepsze rezultaty, nie jedz ani nie pij po zastosowaniu sprayu do gardła Snoreeze. Można zastosować więcej niż jedną aplikację Snoreeze Throat Spray, ale zwykle wystarczy jedna aplikacja.

Środki ostrożności

Do stosowania doustnego tylko przez jedną osobę dorosłą. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Pompa natryskowa zawiera małe części. Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C. Snoreeze zaleca, aby kobiety w ciąży lub karmiące piersią skonsultowały się z lekarzem przed użyciem.

Nie ma gwarantowanego „lekarstwa” na chrapanie. Jednak spray do gardła Snoreeze może złagodzić objawy chrapania, zapewniając spokojny sen Tobie i Twojemu partnerowi. Spray do gardła Snoreeze nie jest lekarstwem na bezdech senny (powiązany stan chorobowy układu oddechowego).

Możesz cierpieć na bezdech senny, jeśli przestajesz oddychać podczas snu, budzisz się zmęczony lub łatwo zasypiasz w ciągu dnia. Jeśli wystąpi którykolwiek z tych objawów, zaleca się skonsultowanie się z lekarzem.

Składniki

Woda, glicerol, stearynian sorbitanu, polisorbata 60, poloxamer 407, cytrynian wapnia, olejek z mięty pieprzowej, octan tokoferolu (witamina E), sorbinian potasu, benzoesan sodu.

Dystrybutor

APC Instytut Sp. z o.o.

ul. Grójecka 22/24/4

02-301 Warszawa